
UCHWAŁA NR 450/8/LVII/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadanie 
pn. „Przebudowa chodnika w ciągu drogi woj. nr 296 w m. Iłowa ul. Żagańska (strona prawa)” dla 

Województwa Lubuskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 435/8/LVI/23 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadanie pn. „Przebudowa chodnika w ciągu 
drogi woj. nr 296 w m. Iłowa ul. Żagańska (strona prawa)” dla Województwa Lubuskiego, § 2 otrzymuje 
brzmienie:  

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu 2023 roku, w wysokości nie większej niż 400 000,00 zł (słownie: czterysta 
tysięcy zł).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 8270B4BD-DB2F-4682-B890-1C4FBE06431F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 22 sierpnia 2023 r. Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, w nawiązaniu do 
umowy z dnia28.06.2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu 
przez Gminę Iłowa na realizację zadania pn.: „Przebudowa chodnika w ciągu drogi woj. nr 296 w m. 
Iłowa ul. Żagańska (strona prawa)”, poinformował, że w dniu 21.08.2023 r. nastąpiło otwarcie ofert 
złożonych w ramach przeprowadzonego postępowania przetargowego na realizację ww. zadania. 
Wpłynęły dwie oferty na kwotę 606.522,22 zł brutto oraz 689.958,66 zł brutto. Najkorzystniejsza 
oferta znacznie przewyższa środki jakie ZDW planowało przeznaczyć na wykonanie zadania 
w kwocie 422.000,00 zł. W związku z powyższym, w celu umożliwienia realizacji zadania 
w bieżącym roku, ZDW zwrócił się z prośbą o zwiększenie dotacji celowej udzielanej przez Gminę 
Iłowa do kwoty 334.522,00 zł (tj. o kwotę 134.522,00 zł). Natomiast pozostała brakująca kwota do 
pokrycia kosztów najtańszej oferty, w wysokości 50.000 zł, wygospodarowana zostanie w ramach 
budżetu ZDW. 

Id: 8270B4BD-DB2F-4682-B890-1C4FBE06431F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 450/8/LVII/23 RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-08-31T08:10:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




